
 

Uchwała Nr XXXII/302/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 
na obszarze powiatu drawskiego na lata 2013 - 2017” 

 

 

                  Na podstawie art. 12 pkt.9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Powiatowy programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na obszarze powiatu drawskiego na lata 

2013 - 2017”, zwany dalej „Programem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu z zaleceniem dokonywania 

stosownych propozycji finansowych w budżetach na lata realizacji zadań określonych 

„Programem”, zarówno w zakresie wydatków bieżących jak i wydatków inwestycyjnych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 


